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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

‘« .
Sede legale ed arnmlmstratlvgz 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (S.linee urbane) Fax 0997794247
Codice f scale, Partita. WAencdii iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritio: € 5.497.272,00 7Capltalc Sociale versato: € 8.381.881,75
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s+ ORDINATIVO DI PAGAMENTO

i GESTIQNE _ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA | COD.CASSA' ., COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
4 o 0 |- 208 2ui2m016 | € 835,42
IL CASSIERE CARETTA s.i.c. AUTOCARROZZERIA
Eﬁ%}(l)lﬁ\fl\?;\ liEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO i Caretta Cosimo D.& Francesco
" FAVORE DI via Lago di Pergusa, 74
‘ , 74100 TARANTO (TA)
< Partita IVA: 02230020733
L CC 03.18;22.874

'qu'(_jNSI EURO:  ottocentotrentacinque,42
P_AGAMENTQ RIMESSA DIRETTA 60 GIORNI
. BANCA POPOLARE DI PUGLIA EXXXXXXXXX IBAN: IT19D0538515806000000127273

do ; CAUSALE DEL PAGAMENTO

§| MANUT.BUS AZ.394

" PAGAMENTO FATTURE N
1440/ 16 CIG: ZE41A57A4F

: R Y IMPORTO LORDO
. F AGA u| 0 € 835,42 |
s TOTALE RITENUTE € 0,00 |
! CIC. 2415 : - |
o IMPORTO € 835,42
hrr?ﬂn Rl’ﬂ TR A rur— LT !rsr'- N n ‘
- e |

iLPR TE

.

CASSA CASSA l

|

) R - CL IMPORTO LORDO € 835,42 ;

| "5 .. . RISULTANZE ;

| ' DELLA GESTIONE DI CASSA _ PREVISIONE € 0,00 ;

B ) . . . € 0 00 [ ( 7 1

‘ ESTREMI DELIBERA PROG. ORDINATIVI EMESSI |7

"‘ DISPONIBILITA' | € 0,00

' - , v ;\.:”' 'L{ i
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BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPQ -ﬂ

FILIARLE 9601 TARANTO oot -
IBAN BENEFICIARIO: ITl9D0538515806000000127273
NR.SCT: 204867200 CRO: Al035326092

DATA ORDINE: 27.12.2016
TRANSACTION ID: ﬂ1035326092010304815801158001T

DRDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL’AREA DI TA
VIA CESARE BATTISTI 657
. TARANTO
BANCA DEST:  BANCA POP. DI PUGLIA E BASILICATA
TARANTO TA

AGENZIA &6 DI TARANTO
BENEFICIARIO: CARETTA SBC AUTOCARROZZERIA DI CARETTA

DT REG : 29.12.2016

IMPORTO: 835,42
NOTE: FATT 1440 16 CIG ZE41AS7A4F
MANDATO NUM. 2088

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -GRUPPO 102

§T2392 /09 - step.it

o)
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbanc) N Fax 0997794247

Cadice fiscale, Partita IVA ¢ n® di iserizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8,381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE | ESERCIZIO | N.ORDINATIVO | DATA COD.CASSA | COD.CASSA || IMPORTO ORDINATIVO

' 0 2.088 21/12/2016 5, € 835,42
ILCASSIERE ', | CARETTA sn.c. AUTOCARROZZERIA
PAF;HERA' T ) I . di Caretta Cosimo D.& Francesco
LA'SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO

via Lago di Pergusa, 74
74100 TARANTO (TA)
Partita IVA: 02230020733

i S 1 CC03.18;22.874
| DICONSI EURO:  ottocentotrentacinque,42 :
PAGAMENTO: ~ RIMESSA DIRETTA 60 GIORNI _
‘ ) ' BANCA POPOLARE DI PUGLIA EXXXXXXXXX' IBAN: IT19D0538515806000000127273

A FAVORE DI:

CAUSALE DEL PAGAMENTO

MANUT.BUS AZ.394

. ‘IE_’AGAMEZI.\I'},O FATTUREN,
1440/16 CIG ZE41ASTA4F

IMPORTO LORDO ) € 83542

: f Lo TOTALE RITENUTE € : 0,00 -
‘ ;‘F» l; . - . - B — s
W IMPORTO € 835 42
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € 83542 E
. . . RISULTANZE :
“|  DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
]
3 . : € (,00
TRV DR ' PROC. ORDINATIVI EMESSI
A R . DISPONIBILITA® € 0,00

1L DIRIGE!(T/TE AMM.VO
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P SOSTIUTIONE CRITALL? AUTOVEL0L BORENEN STRADALT:

st \-""J}f

Sede: via Lago di pergusa, 74 Sede: 099.??2:‘1824
S fe: via Cesare Battisti, 5750 Fax: 099.7761961
CFIPIVA: 02230020738 Succursale: 0997791451 AMAT.S.P.A.
74121 TARANTO Cellulare: 337.828186
; VIA C, BATTISTI, 657
www.carrozzeriacaretta.com !

Sede: caretta@caretta. 191.it - Suec.: carettact@carettasnc.191.it 74100 TARANTO TA
TARGA MARCA VEICOLO VEICOLO TELAID KM
CN329YJ HEULIEZ BUS AZ 394 ) 0
PARTITA IVA CODICE FISCALE CLIENTE TIPO DOCUMENTO N.DOCUMENTC DATA DOCUMENTC
00146330733 84 | FATTURA 1440/16 | 22/06/2016
COD.PAG. | PAGAMENTO BANCA D'APPOGGIO PAGINA ]

NATURA E QUALITA’ DEI BENI E SERVIZI UM | QUANTITA' | PREZZO UNIT. %SC. TOTALE Gl
S E R ACCESSORI| PER RIPRISTINO DELL' NR
ANGOLARE SUPERIORE POST DX NR
MEDIANTE UTILIZZO DI NUOVO KIT NR
RESINA E SUCCESSIVA PREPARAZIONE E NR 1,00 100,00 100,00 22
VERNICIATURA DELLA PARTE INTERESSATA. [NR
PREPARAZIONE E VERNICIATURA DELL' NR
ANGOLARE POST SUPERIORE SX. NR
PREPARAZIONE E VERNICIATURA PANNELLO [NR
SUPERIORE CENTRALE LATO DX CON NR
COLLORE
, BIANCO AZIENDALE PER ELIMINAZIONE Di NR
FASCIAVERNICIATA BLU, NR
= T g NR
PROT. 10406/UT LAVORO 233/2016 NR
DEL 20.06.2016 NR
CIG: ZE41A5TA4F NR
edeakd iRk NR
Manodopera carrozzeria HR 18,99 20,00 379,80 22
Materiali di uso e consumo 1,00 194,85 194,85| 22
Smait.Rifiuti (1,50%) su Imponibile Totale NR 1,00 10,12 10,12 22
N.RIC.| . [N IVA, /52l
Azieudaperlamhl:téﬁr‘d'&ramn DATA D| ReGISTRA. fr}?/()?//b(
Prat. n., AO H
s 22 61U, 7016
AD  Amme Delegeln O
DG DieloreGenel} 0
0A  DirctioreAmmigife¥n | 1O
DT Diettore Tecrico 0]
I i[Cofrati . | O
IMPGNIBILE VA +#ART.15  UCH Smsrewiad NetkeiiscBiio Corispettivo Pagato Gomispettivo non Pagato
- 684,77 150,65 UCE| Contabiita Biancio a
cl, IMPONIBILE 1va VA llJJiESS ﬁm;m "EO A Totale Documento
22 684,77 | VA 22 UMT  Manutenzione / Tecnica { 150,65
URU RiscrseUmane f
UAG_ Al Gen. PPRR. SNSRIz 835,42

1 valeri del documento sono espressi in EURO RAG \Uffici Ram &

Ai sensi degli artt. 13 e 24 del D.igs 196/2003 Desideriamo info%ﬂgtiﬁ; A% .' eﬁonﬁl formeranna oggetto di trattamento unicamente ai fini
della svolgimento del rapporto commerciale tra noi intercorrente c/o.aifini_dail'age ﬁmnfo@egﬂ obbilighi contabili e fiscali, nel pieno rispetfto delle
norme dif cui alla legge indicata, rispetiando i principi di liceita, correttezza, garanfendoLe comunqute, il pieno esercizio dei Suof diritti.




POSTA CERTIFICATA: fatmre bus 394

AN
- *,

. Oggetto: POSTA CERTIFICATA: fatture bus 394

_ Mittente: "Per conto di: caretta@fast-pec.it" <posta-certificata@pec.aruba.it>
' Data: 22/06/2016 8.55

A: AMAT - TARANTO <amat@pec.amat.ta.it>

Messaggio di posta certificata

Il giorno 22/06/2016 alle ore 08:55:08 (+0200) il messaggio

“fatture bus 394" & stato inviato da "caretta@fast-pec.it"

indirizzato a:

amat@pec.amat.ta.it

Il messaggio originale & incluso in allegato.

Identificativo messaggio: opec281.20160622085508.14543.03. 1 .67 @pec.aruba.it

- Oggetto: fatture bus 394
Mittente: caretta@fast-pec.it
Data: 22/06/2016 8.49
A: AVAT - TARANTO <amat@pec.amat.ta.it>

In allegato quanto in oggetto come concordato.

saluti

caretta snc

‘taranto

- Allegati:
daticert.xml 767 bytes
postacert.eml 51.0KB
FATTURA BUS 394 BIS.PDF 25.6 KB
FATTURA BUS 394.PDF 253 KB

Idil - 22/06/2016 9.24



Sede: via Lago di pergusa, 74 Sede: 099.7761824
Succursale: via Cesare Battisti, 5750 Fax: 099.7761961
CFIP.IVA; 02230020733 Succursale; 099.7791451
74121 TARANTO Cellulare: 337.828186

www.carrozzeriacaretia.com

AMAT.S.PA

VIA C, BATTISTI, 857

Sede: caretta@caretta. 191.it - Suce.: carettaci@carettasnc, 191.it 74100 TARANTO TA
TARGA MARCA VEICOLO VEICOLO TELAID Kht
CN329YJ : | HEULIEZ BUS AZ 394 0
PARTITA VA CODICE FISCALE CLUENTE - | TIPO DOCUMENTO N.DCCUMENTO DATA DOCUMENTO
00146330733 284 | FATTURA 1440/16 | 22/06/2016

'} cop.pae. | PacamENTOD . BANCA D'APPDGGIO PAGINA ’
0
NATURA E QUALITA' DEI BENI E SERVIZI UM | QUANTITA" | PREZZO UNIT. %SC. TOTALE c.L
S E R ACCESSORI PER RIPRISTINO DELL' NR
ANGOLARE SUPERIORE POST DX NR
MEDIANTE UTILIZZO DI NUOVO KIT NR
RESINA E SUCCESSIVA PREPARAZIONE E NR 1,00 100,00 100,00} 22
VERNICIATURA DELLA PARTE INTERESSATA. |NR
PREPARAZIONE E VERNICIATURA DELL' NR
ANGOLARE POST SUPERIORE SX. NR
PREPARAZIONE E VERNICIATURA PANNELLO [NR
SUPERIORE CENTRALE LATO DX CON NR
COLORE
BIANCO AZIENDALE PER ELIMINAZIONE DI NR
FASCIAVERNICIATA BLU. NR )
ARNEE kAR NR
PROT. 10406/UT LAVORO 233/2016 NR
PEL 20.06.2016 NR '
ClG: ZEA1ASTAAF NR
W e 5 e vk e v NR
Manodopera carrozzeria HR 18,88| 20,00 379,80 22
Materiali di uso e consumo 1,00 194,85 194,85 22
Smalt.Rifiuti (1,50%}) su Imponibile Totale NR 1,00 10,12 10,12| 22
. CRIC MA WA
acieds per a mobilta neHa[za & Trantd DATA D fi._x.—b"!'i rr}? / D# / / &
. i Prat. n. AO .
ser_ 7.2 61U, 2016
AD  Amme Delegaio =i
DG DirfloreGenerdlf | B
DA DiretweAmmismeia [ O
DT Diretiors Tecnico ]
(AP Acnali {Conlrall | O
IMPONIBILE VA +RART. 15 UCH Sresewiiol bt Rimo Comispetivo Pagate Comispettivo non Pagato
. 684,77 150,65 UCe| Cortabiila Blenci O
cl. IMPONIBILE VA VA —gés T:[Zﬁaaﬁljt‘:asfﬁsstaﬁ s 'MUTU A Totale Documento
22 684,77 | IVAZ2 UMT  Manutenziane f Tecnica %;I 150,65
URU Risorse Umane
LAG 4t G PR SR 835,42

I valori ded decumento sono esgressi in EURO RAG Uﬁll‘JO Rag‘: D'

Ai sensidegli arll. 13 & 24 del D.Igs 196/2003 Desideriamo info%rfﬁ@gg

G
norme di cuwi afla legge indicafa, rispettando i principi di liceita, corretiezza, garantenche

ef ? l‘: formeranno oggetto di trattamento unicamente ai fini

- -deffo svolgimento del rapporta tommercialetra noi infercorrénte C/A AT Qe 33afRmme

to-deg!i obbiighi contabili e fiscali, nel pieno rispetto defle

comungue, i pieno esercizio dei Stiai diritti.
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UFFICIO CONTRATT] E ACQUISTI

UFFICID PERSONALE
verifica condizione, ordine e contraito

verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Conlr. Rep. n° del
DATA . FIRMA DEL RESPONSAEBILE
JConv. n° del
) IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n® de! per supervisione
DATA FIRMA
|Delib. C.A. p° del
: Data scadenza pagamento
. DATA UADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
i verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
I

IL RESPE. UNITA' CONTRATT]
-per supervisione

{Conir. Rep. ., ’ de!
b DATA — FIRMA " -
1 {Delib. CA. n. de!
Deiib. C.A. n. : del
UFFICIO RAGIONERIA ’
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del
data scadenza pagamento Indicata in iatiura Data-scadenza pagamento
data scadenza di pagamento pre?( \ DATA i FIRMA DEL RESPONSAEBILE
la, ~
DATS v 9015 [FIRMA DEYR ABILE . IL RESP. UNITA' TECNICA
. N per supervisione
IL. RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
_.__per supetvisione
ToATA — JFIRMA -
m@ n,% | \ -
s :

- UFFIC{O TECNICO
. verifica perietta esecuzione lavori

1L CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza pRgamento
verifica dati tecnici

Cata scadenza pagamento DATA Fl A DEL S
AMEﬁ%O N 1 D.REM.
DATA _ FIRMA IL RESPONSABILE UNI¥S ICAA Y
—Rer supenisioRs
-DAT FIRMA DEl; RESPONSABILE (
%/0&346 @&’ UJ\
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: v ) U \
verifica conferimento incarico

Conferimenio del

. GAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR,

—DATA N Y=T=T YN

B Tt R T = = anik

Bl

A EI T P A



" JiE Sp.A.

Azienda por la Mokilita nell Area di lorenio

“VERBALE DI COLLAUDO"
(Punto “VI" della procedura) AZ, 6‘;05
=

(BUS TARGA CN329YJ VERNICIATURA PARZIALE)

Il giorno g 06 , alle ore J(&o’o , presso la sede AMAT , si procede alla redazione
del “Verbale di collaudo” inerente ilavori indicati in intestazione, eseguiti  dalla

ditta CARETTA, autorizati con “Ordine di esecuzione dei lavori” PROT. 10406/UT DEL
20.06.2016.

Sono presenti; .

- per AMAT. ... QOCU,{ZB ........ l/ ................................. , in possesso del profilo
professionale di “...... CA. . U‘O‘(ﬁ\ .................. " — par. "<005 ..... (min. 205).

- Per 10 ditiaiSig oo o OSTE T

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-) Risultati dell'operazione di collavdo:
LLAVoRo | EJEGUWo  (OHE | DB ORRINE . i
-) Eventuali osservazioni:

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ki posITIVO [ ]NEGATIVO

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1):

~ |barrare il caso che ricorre)

Il Rappresenjant

TPLELL/66
758 LOSLIAG]

..................................

iTe:A N ~.4:'}

T e -
.......................................................... S IS M 0 GUeGRe 44 ey == mmmmmmmmmn
T30 TAVULS 05509005 Vwazsotn sy

Mod. 2/2015- AT r"Verbafe di collaudo" | Data: 13/7/2015 | Rev. 01 |
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Aziands por la Mokilits nolt Area di Tarento

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI
(TUTTI QUELLI PREVISTI NELL'ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARL O SUPERIORE A 100,00 €)
La tabella sottostante, precompilata a cura dell'Area tecnica per quanto attiene

alle colonne a), b), ¢) e d), riporta tutti i icambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, de
quali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi-sostituiti sono riportati nella colonna e):

b

Cc

d

e

-
b

Denominazione ricambio

Quantita

Costo

Esito verifica
ricambi sostituiti

Sl

NO

LY

N\
AN
N\

d
d
Sl

S
/

/
/
A
?c

-
N

L~

vd

e

v

e

y

[_]NEGATIVO

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): [ ]eositivo

{barare il caso che ricorre)

Il Rappresentante dell' AMAT

qusa=rT - Tel. 090/7761324
Tloliy 5750 = Fol -G FRIHIEA - =
72100 "TARANTO

. 1:3
| Mod. 2/2015 - AT I "Verbale di collaudo” | Data: 13/7/2015 Rev. 01
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Aziondo par la Mobllitad nell’Arca di Taranto

Prot. 104056/UT Taranto [i_20.06.2014
. Spett.le
Lavoro n. 233/2016 CARROZZERIA CARETTA

Via C. BATTISTI, 5750
74100 TARANTO

! [ { Q Fax n. 099 7798008

6¥Q
OGGETTO: bus TARGA CN329YJ) AZ.&/&&- Ordine di esecuzione dei lavori aggiuntivi di
CARROIZZERIA.
CIG ZE41AS7 A4F
Visto che:

a.o con DDI n. 326 del 14.06.2016 & stato inviato il bus come in oggetto per lavori di
CARROZIERIA;

b. con ordinativo n°225/2016 del 15.06.2016 vi sono stati autorizzati lavori di CARROZZERIA, in
seguitc Vi & stato chiesto di formulare preventivo per lavori aggiuntivi resi necessari per il
superamento del collaudo;

c. il preventivo, pervenbfo in data 20.06.2016, assunto al prot. 10362 del 20,06.2016 indica il costo
dell'intervento in € 484,77 + IVA per la sola manodopera e materiali di consumo.

Tanto premesso, si emette I'ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti condizioni:

d. costo dell'intervento: € 684,77 + IVA per la sola manodopera e materiaii di consumo.

1. tempo di esecuzione dell'intervento: n. 05 gg lav. dalla data diricevimento della presente;

2. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, VA
esclusa, fino dlla concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I' AMAT provvederd
al ritiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno esclusc;

3, gardnzia sull'intervento: 1 anno;

4, consegna avtobus:consegna ¢/o Amat a vs carico.

5. redazione e sottoscrizione del "Verbale di collaudo”: il predetto verbale sard redatto a cura di
AMAT su apposito modello predisposto ed andra sottoscritto dalle parti al momento della
consegna dei veicolo. 51 precisa che la Sezione n. 2 é riferita alla verifica della consegna dei
ricambi sosfituili di importo superiore a € 100,00 e che la mancata sottoscrizione del predetio
verbale, con esito positivo, nel giorno della consegna del bus non consentird la liquidazione

della fattura relativa di lavori eseguiti.

DP“E - ,

Si richiede conferma:
PER ACCETTAZIONE

Il Direttore @
Ing. Giovanni

Mod. 3/2015- AT | "Ordine di esecuzione deitavori* | Data: 18/7/2015 | Rev. 01 |







.AUTOCARROZZERIA

00

PREVENTIVO

WinCar 10.0 (c} Systom Data Software sd

Data di stampa: 17/06/2016
N. 3527 Pagina 1 di il
VETROCAR @. «) RN
SOSTITUZICNE CRISTALL) AUTGVEICOL ~ PO-C0A30 STRADALE
Cliente:
Sede: via Lago di perqusa, 74 Sede: 099.7761824 AMAT.S.PA.
Succursale: via Cesare Baltisti, 5750 Fax: 099.7761861 VIA C. BATTISTI, 657
CF/P.IVA: 02230020733 Succursale: 0997791451
74100 TARANTO TA
Cellulare: 337.828186
THZITARANTO e PIVA 00146330733
www.carrozzeriacaretta.com ‘(I;éll:;:‘son o:
Sede: caretta@careita.191.it - Suce.: caretiaci@carettasnc.191.it .
Veicolo:
HEULIEZ BUS AZ 394
. Targa: CN329YJ 1a immatr.:
Sinistro: 1a Revisione.; Colore: BIANCO Doppio strato
Numero: del Val.antesin: 0,00 KM:
Perito: Telaio:
Citaz.Fonte Descrizlone Pos SR LA VE ME Q.ta' Prezzo | %Sc Totale
__________ SERACCESSORIPERRIPRISTINODELL' | 100 | | _ __{_ g% | | .. .
___________ ANGOLARE SUPERIORE POSTDX | ____| 800 )} boweof . | | .
___________ MEDIANTE UTILIZZODINUOVOKIT ¢ | |\ | el & |
A | RESINAE SUCCESSIVA PREPARAZIONEE | | | ____|.__.L. L] I 100004 __ | _____ 100,00 _
VERNICIATURA DELLA PARTE 4,00 1,00
___________ INTERESSATA. o =fpedd| L L.
___________ PREPARAZIONE E VERNICIATURA DEtsteperimesenfapaaitonns) | % 400 | |
___________ ANGOLARE POST SUPERIORE 8X. " WU |20 [~ Tago 7
PREPARAZIONE E VERNICIATURA A 1,00
_____ PANNELLO e 7 Gil. 218 R
SUPERIORE CENTRALE LATO DX CON' A Uefbgald a 1,00
COLORE 5 Bushiora GEnE!'a‘-e ] [m)
---------------------------- et Rl 6131 hatit st ot Rl o el Al S I EEE B
BIANCO AZIENDALE PER EL]MINAZION.E‘ Datlra Teenico d 300 1,00
SIS | IR A SR SO S
§0h Corfnercialed Mzkeling 1,00
! {12 R I R A R P e
CURATL - S s I N S o 1 911_2_ JR . 1 911,% -
3 [uy]
i
HH
|
fin]
i3}
Suppl{ 15% )= 1,35 +Finit{ 10%)= 1,04+ 1,00 5,00; 9,00| 0,00
Compl.: 1,60 ore= 3,99
Costo uso dime : 0,00 0,00
________ SR LLLLE LY e
Totale ore di manodopera: 1,00 5,00 12,99 0,00
Totale Ricambi: = 100,00 + 22%¢( 22,00 )= 122,00
Totale Voci Complementari: = 10,12 + 22%( 2,23 ) 12,35
Manodop.carrozzeria: 18,99 x 20,00 = 379,80 + 22%( 83,56 )= 463,36
Manodop.meccanica: 0,00 x 20,00 = 0,00 + 22%( 0,00 )= 0,00
Mater. di consumo:  VE 12,99 x 15,00 = 194,85 + 22%( 42,87 )= 237,72
Arotondamento per differenza esposizione IVA separata: ~~~ TTTTT ._0_’ (-)1_ T —-(—)I)T
Totale preventivo . 684,77 +IVA 150,65 )= 835,42

| valori del documento sono espressi in EURO

Al sensi degli artt. 13 e 24 del D.igs 196/2003 Desideriamo informaria che i dati da Lef forniti, formeranneo oggefto di frattamento unicamente ai fini
deflo svolgimento del rapporto commerciale tra nof intercorrente c/o af fini dell'adempimento degli obblighi contabili e fiscali, nel pieno rispetio delle
norme di cui alla legge indicata, rispettando i principi di liceita, correttezza, garantendole, comunque, il pieno esercizio del Suoi dirtti,

Ci riserviamo da ulteriori danni/imprevist] in fase di lavorazione e finitura.

Firma per accettazione
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Azienda por la Motilita nelt Ares di lorenlo

Proft. 1019'! JUT Taranto [1_15.06.20146
Spett.le
Lavoro n. 225/2016 CARROZZERIA CARETTA

Via C. BATTISTI, 5750
74100 TARANTO
Fax n. 099 7798008

OGGETITO: bus TARGA CN329YJ- Ordine di esecuzione dei lavori di CARROZZERIA.

cic 4/ Al A fg{f

Visto che:
a. con DD n. 326 del 14062016 & stato inviato I bus come in oggetto per lavori di
VERNICIATURA E LUCIDATURA;
b. successivamente vi & stato chiesto di formulare preventivo di spesa;
il preventivo, pervenuto in data 15.06.2016, assunto al prot. 10099 del 15.06.2016, indica I

costo dell’intervento in € 771,75 + IVA per la scla manodopera ¢ materiali di consumo.

Tanto premesso, si emette 'ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti condizioni:

d. costo dell'intervento: € 771,75 + VA per la sola manodopera e materiali di consumo.

1. tempo di esecuzione dell'infervento: n. 05 gg lav. dalla data diricevimento della presente;

2. pendle per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo def lavert per ogni giorno solare, VA
esclusa, fino alla concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite ' AMAT provvederd
al ritiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;

3. garanzia sullintervento: 1 anno; |

4. consegna autobus:.consegna ¢/o Amat a vs carico.

5. redazione e sottoscrizione del “Verbale di collaudo”: il predetto verbale sard redatio a cura di
AMAT su apposito modello predisposto ed andrd sottoscritto dalle parti al momento della
consegnha dei veicolo. Si precisa che la Sezione n. 2 é riferita alla verifica della consegna dei
ricambi sostituiti di importo superiore a € 100,00 e che la mancata sottoscrizione del predetto
verbale, con esito positivo, nel giorno della consegna del bus non consentira la liquidazione
della fattura relativa qi lavori eseguiti.

DP
Si richiede conferma:
PER ACCETTAZIONE

It Direttore ge¢nerale
Ing. Giovanni tichecchia

Mod. 3/2015- AT | “Ordine di esecuzione deilavori® | Data: 13/7/2015 | Rev. 01 |
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bt t e vl u,.qu nel’Ares di Taranto SpA
{4321 TARANTO - Via Cesare Baitish, 657
Ten 099.T3561 - Fax 088.7794247
Partita lva 00146330733

DOCUMENTO DI TRASPORTO

{D.d.t) ore 472 del 14081996 - DR 656 et 20121956

N, %?/6 et |/ {Dééof(él

a mezzo:
[ vettore [ cedente

D, cessionaio.

LUOGGO DI DESTIMAZIONE (sa diverso dalindidza del cesstonaria) E YARAZION!

CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza, Domlciila o Residenza, Partita V.
YIS ?6 (I

Ve }DW 5

[LER |

CAUSALE DEL TRASPORTO

RD. N, T
5.0 O cerite,

10 asa!da( o

DESCRIZIONE DEI BENI {natura e qualita)

A L pulo3ss (ol (/U%CW) B )
?4 Yermasols 7 (el -~
A' £ T 1 ;
F6h—+AFH ———— e
-
~ ,
-. )
/ i
(
~—
“""”“‘EE;"" “"(‘/ N B TOTALE €

VETTORE: Ditta, Domicilio o Residenza

Consegna o infzio trasporto a mezzo

cedente

CESSiONErio // (/

Dm

06%@%? b/

ANNOTAZIOND - VARWAZION!

I =D moenr_ss-vu "

R e T—— O_ﬁ
N 7

Lo

£51203033 (2)

(1) mmﬁmﬁ'oﬁmh certificazione fiscale.
{2) Alsens| defi'an. 3, comme 2, dei D.PR. 441/97 e successive modificaziont

il
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ATTENZIONE:

' . o . . . .
| fogli di guesto bollettario sono in carta chimica autoricalcante.
Per non produrre fnvolontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolor e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, dellart. 1 del D.M. 13.4.79 ¢ della Legge 132/1987

v

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTQ PROPRIO
PER UN PESO CCMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

I sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto preprio n. s
dichiara che le seguanti cose sono (*)

1 di sua proprieta; 1 da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;
[l da esso prodotte o vendute; O tenute in deposite in relazicne al contratto di deposito o
0 prese in comodato; ad un contratto ¢i mandato ad acquistare ¢ a vendere.

2 prese in locazione;

F|rrna leggiblle del tlto!are i
(0 del suo ‘legale- rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASICNALE Di COSE IN CONTC PROPRID
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottoseritto, titolare di ficenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. ,
dichlara che fe seguentf cose sono (*):

Qi di sua proprietd; Q prese in comodato; O prese in locazione,

e costituiscono trasporio occasicnale per le seguenti esigenze:

Firra leggibile de! titolate
(o del suo legale rappresentante)

(*) Dichlarare I'ipotesi 0 le ipotes] che ricorrong. v

N.B. - Ladichiarazione B) va fatta anche nel caso che if trasporto, oltre che essere nccasmnala comprende case che tfientrana fra quelle previste nella
licehza e va quindi aggiunta a quella di cui plla fettera A).
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Cliente:
Sede: via Léga di pérgusa, 74° " SERI009.7761024 AMAT SPA.
Succursale: via Cesare Batlisti. 5750 Fax: 099.77619671 TTIS
CFIPIVA: 02230020733 Succursale: 0997791451 gﬁo% B%RANTTI'OSST TA
74121 TARANTO Cellulare; 337.8251868
P.IVA 00146330733
www.carrozzeniacarelta.com _IC_‘Il:JrS .
Sede: caratta@caratia. 191.it - Swee.: carettac @carellasn 1911t eietono:
Veicoio:
HEULIEZ BUS AZ 394
o . Targa: CN329YJ 1a immalr.:
Sinistro: 12 Revisione.: Colore: BIANCO Doppio strato
Numero: del Val.antesin: 0,00 KM:
Perito: Telaio:
‘leaz.Funte Dascrlzmne Posj SR ! LA ve ME ioQuat Prexzo § B8¢ | Telste E
___________ SERACGESSORIPER ___ _  ° " a0 "I |
___________ FPREPARAZIONE ESUCCESSIVA __ F e i
............. VERMICIATURA COLOREROSSO, 1 “ileas | Tl T @
{PARTE INFERIORE DEI TUTTO IL ,‘ P, P .i ‘
-MEZZO PER RIPRISTINO COLOR[ ' ) i FUOT T Tt T T T -
__________ LSRNk USSR SO AN SR IO
___________ ELIMINAZIONE ADESIVIE SUCCESSIVA | § 400 | 1 L 590 1 i ] ‘
. - ) 'LUCIDATIJRA TOTALE DEL MEZZO. ' L 1.DOE R S H_i
| : L : ‘
g i oo ~gss i
! i ; E i Azeada ps{{a:mb-:ﬁf:é neliarea di Taranto '
i . i ! | i : : '
o . w45 -
! ! ' m i
: : ] ! i i 7 Amire Delegato : )
i i ; ! I ! & Ui G ueiﬂale g oo
| ! ! ’ i B Difice st o .
5 : ; , i i I Biqute Fockico 5
i 9 ; ! : B8 Arddaif | Contrall o
: : i : § 8 Commersial} ! Varkeli
i i : I : : N aelg o
i : . X ; ' A w,(anméﬂ,-!amo ]
; k . i ' [ tcemmsrs &
: : ‘ ! i # J“"f'Tanfa!&ahsfl._a O :
; H ! ! | ‘ 7 Hanuleazions / Tetnica = ;
; : | : ' b s Ritgess !_"phu. o i
SuppL(' 150/5‘ ): 1 go J.Flmf ( 10% ): ’ '1’52 + o G, 0f 0,007 713,257 1, 00: T ) rFr,‘:R SﬁfSTR
Compl.: 1,60 are= 511 FU Y , b 0
Coslo uso dime : 0,00 000 ———— S
§R LA VE  ME
Totale ore di inanodopera: 6,00 0,00 18,36 0,00
Talale Ricanmbi: = 0,00 + 22%( 0,00 )= 0,00
Totale Vooi Cormplementari; n 0,00 + 22%( 0,00 )= 0,60
Manodop.camzzaria: 2436 x 20,00 = 487,20 +  22%{ 107,18 = 594,38
Manodop.meccanica: 0,00x 20,00 = 0,00+ 22%( 0.00 )= 0,00
Mater, di consumo;  VE 1836 X 1550 - 284,58+ 22%( 62,61 ) 347,19 -
Tolale preventivo 771,718 +IVA | 169,79 )= 941,57
[ valen del deaurtinla sens asprassiin CURD
Ai sonsi deghi artt. 15 e 24 del D.Jgs 196/2003 DCesideriama informarla ehe | dali da Lai formiff, farmeranno oggetio df iraftamento unicamente ai finf
deilo wc.'grmamo cfal rapporta commearciale Ira noi intercormente c/o ai fini dell'adempimenty dagii obbiighl contabili e fiscali, nel pieno rispatto delle
aprme o ol alla legge Indicata, rispettando 1 pringipd o licelts, correlig2za, garantandole, comungus, if pieny asercizia dai Suni diritt!.
Cirizerviamo da ulteriori dannifimprevisti in fase di lavorazione e finitura.
* i
|
|

Firma per aecetiozione



BUS Az az
‘NUOVIAZ  AMAT TARGA [TALIA TELAIO TIPO ANNO VERNICIATURA NAZIONAL PRE-REVISIONE TARGAFR  francese
676 576 EW236IF VI1GX586HAC000769 GX117  12/07/2006 DA NON FARE ] s 22/6/2016 DL940KC
677 672 EW235JF VI1GX586H4L000718 GX117  22/3/20006 DA NON FARE si si 22/6/2016 AS723CK
680 678 EW250JF VI1GX586H4L000245 GX117  18/10/2001 VERNICIATO 29/6/2016 st si 22/6/2016 638AFH83 390
681 529 EW2481F VI1GX586HALDOD248 GX117 18/10/2001 verniciato 22/6/2016 sl 5122/6/2016 CN360Y) 393
679 630 EW247IF VI1GX586HAL000249 GX117  18/10/2001 verniclato caretta 21/6/2016 S| si 22/6/2016 CN329Y] 394
682 683 EW323JF VI1GX586HAL000247 GX117  18/10/2001 inviato 29/6 sl DA FISSARE DATA 632AFHS3 392
684 682 EW324JF VI1GX586HALOCD250 GX117  18/310/2001 DA VERNICIARE sl DA FISSARE DATA CN394Y) 395
678 683 EW321JF VI1GX586H4L000251 GX117  18/10/2001 verniciato caretta 10/6/2016 si DA FISSARE DATA 605AFHB3 396
683 684 EW322JF VIIGX586HACO00257 05/11/2001 DA VERNICIARE sl DA FISSARE DATA 555AFNS3 354
[ _RICAMBI 635AFHB3 VI1GN586H4L000246 GX117 _ 18/10/2001

MASSA 17900 kg

1 ASSE 7245 kg

2 ASSE 10800 kg

PNEUM 455.45 R 22.5



